
 

Zarządzenie Nr 148/2023 

Burmistrza Miasta Luków 

z dnia 13 listopada 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru oraz określenia wzoru wniosku o zawarcie umowy najmu 

lokalu mieszkalnego budowanego w ramach inwestycji mieszkaniowej realizowanej 

przez społeczną inicjatywę mieszkaniową SIM Lubelskie Sp. z o.o. w Lublinie  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr LXXXI/629/2023 Rady Miasta Łuków z dnia 

26 października 2023 r. w sprawie kryteriów i zasad przeprowadzania naboru wniosków  

o zawarcie umowy najmu lokali mieszkalnych budowanych w ramach inwestycji 

mieszkaniowej realizowanej przez społeczną inicjatywę mieszkaniową SIM Lubelskie  

Sp. z o.o. w Lublinie (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2023 r. poz. 6188), zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Ogłaszam nabór wniosków o zawarcie umowy najmu lokalu mieszkalnego budowanego  

w ramach inwestycji mieszkaniowej realizowanej przez społeczną inicjatywę mieszkaniową 

SIM Lubelskie Sp. z o.o. w Lublinie w terminie od dnia 20 listopada 2023 roku do dnia  

29 grudnia 2023 roku. 

 

§ 2. 

Określam wzór wniosku o zawarcie umowy najmu lokalu mieszkalnego budowanego  

w ramach inwestycji mieszkaniowej realizowanej przez społeczną inicjatywę mieszkaniową 

SIM Lubelskie Sp. z o.o. w Lublinie stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej 

 i Ochrony Środowiska Urzędu Miasta Łuków. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta Łuków 

/-/ Piotr Płudowski 


